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Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në lëndët: Analiza e pasqyrave financiare 

dhe Analiza financiare, ora 10:00 

 

1. Agnesa Berisha 

2. Dren Ejupi 

3. Albina Rexhepi 

4.Burim Pllana 

5. Debora Gjeka 

6. Sara Rama 

7. Erza Morina 

8. Shemsa Morina 

9. Leonora Haziri 

10. Arisa Fazlija 

11. Diarta Osmani 

12. Feride Gashi 

13. Fatlind Berisha 

14. Endrit Kastrati 

15.Aulona Mujaj 

16. Egzona Igrishta 

17. Florentina Alshiqi 

18. Blerta Gojnovci 

19. Fatjone Krasniqi 

20. Feste Zeqiri 

21. Anita Ismajli 

22. Agnesa Maloku 

23. Leart Nuredini 

24. Valeza Bekolli 

25. Edisona Rukolli 

26. Denion Shahini 

27. Tringa Ademaj 

28. Rilinda Celaj  

29. Blerona Sadiku 

30. Fortesa Rexhepi 

31. Edita Rexhaj 

32. Bleona Koliqi 

33. Arbesa Berisha 

34. Alida Rexhaj 

35. Medina Pllana 

36. Albiana Krasniqi 

37. Vesa Pireva 

38. Kastriot Dautaj 



39.Erika Muckurtaj 

40. Shkurte Bashota 

41. Elidon Bytyqi 

42.Erza Fejza 

43. Albeson Krasniqi 

44. Erina Raci 

45. Dineta Sadiku 

46. Valtron Shala 

47.Armonda Haziri 

48. Rinesa Hajredinaj 

49. Altina Gerxhaliu 

50. Qendresa Amrushi 

51. Shkurte Batatina 

52. Arjona Dervishi 

53. Rion Morina 

54. Aurora Malushaj 

55. Diana Thaqi 

56. Mirjeta Bajraktari 

57. Ermir Hasani 

58. Erza Beqiri 

59. Milot Geci 

60. Festina Xhema 

61. Fiona Hasani 

62. Artin Pllana 

63. Jeta Kojqini 

64. Riard Dervijani 

65. Bleona Berisha 

66. Dafina Mehmeti 

67. Granit Kamenica 

68. Mendim Avdyli 

69. Qendresa Pllana 

70. Herolind Bytyqi 

71. Liridon Jaha 

72. Premtim Thaqi 

73. Besfort Hyseni 

74. Lider Konushevci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në lëndët: Analiza e pasqyrave financiare 

dhe Analiza financiare, ora 11:00. 

 

1. Ujesa Zogaj 

2. Bleone Mazreku 

3. Arbana Muli 

4. Ardije Prebreza 

5. Leona Mehmeti 

6. Hajrije Abdullahu 

7. Florentina Muqolli 

8. Leonora Shala 

9. Erona Sojeva 

10. Blerta Gerxhaliu 

11. Eliza Shabiu 

12. Valentina Sadiku 

13. Siera Kuleta 

14. Valentina Tahiri 

15. Endrit Merlaku 

16. Blerta Brahimi 

17. Lorita Mehmeti 

18. Arjana Feka 

19. Albane Krasniqi 

20. Ema Oroshi 

21. Arjanita Maqastena 

22. Lavdim Zeneli 

23. Elza Dreshaj 

24. Albert Isufaj 

25. Majlinda Kostanica 

26. Arlinda Husaj 

27. Gentiana Gjergjaj 

28. Flutura Shala 

29. Riad Imeri 

30. Arjeta Ejupi 

31. Dren Konjuhi 

32. Gentrit Osmanaj 

33. Ibadete Havolli 

34. Alba Bruqi 

35. Fatbardh Shala 

36. Edona Kadishani 

37. Gresa Gjata 

38. Loreta Prenka 

39. Kreshnik Mustafa 

40. Renesa Bajrami 

41. Arbresha Sopjani 

42. Muhamet Selmani 



43. Alban Rama 

44. Rina Avdiu 

45. Rrezona Aliu 

46. Aida Aliu 

47. Denis Bekaj 

48. Donjeta Jashari 

49. Avdullah Hyseni 

50. Saniha Dili 

51. Aulona Latifi 

52. Selman Deskaj 

53. Erblina Bajraktari 

54. Miradije Krasniqi 

55. Edita Fejzullahu 

56. Alboren Rasimi 

 

 

Verejtje: 

Notat vendosen ne SEMS së bashku me punimet praktike dhe prezantimet. 

Konsultimet për rezultatet negative mbahen ditën e enjtë (24.02.2022), ne ora 14:00 në S5.  

 

 

 

 

 

                                                                                   Profesoret e lëndes: Prof.Dr.Hysen Ismajli 

                                                                                                                   Prof.Ass.Dr.Vlora Prenaj 

 


